Образец приказа о представлении права подписи финансовых документов http://delo-ved.ru
	ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «ТРИЛИСТНИК»

(ОАО «Трилистник»)

ПРИКАЗ

	«
	22
	»
	апреля
	2014 г.

	№
	37

	г. Владивосток

	О представлении права подписи финансовых документов

В соответствии с п. 2 приказа Казначейства России от 29.12.2012 № 24н «О порядке открытия и ведения лицевых счетов территориальными органами Федерального казначейства»  приказываю:
1. Установить право первой подписи от имени ОАО «Трилистник» генеральному директору Климушкину В.Н.
2. Предоставить право второй подписи с выполнением функций главного бухгалтера начальнику отдела обеспечения Курниковой С.А..

3. Признать утратившим силу приказ генерального директора от 12.10.2013 № 257 «О предоставлении права первой подписи».

Генеральный директор

                      В.Н. Климушкин
Образец приказа о представлении права подписи финансовых документов http://delo-ved.ru